25 de Mayo 362, (C1002ABH) de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.  

Agente de Pago: Caja de Valores S.A.  

Fecha de pago: 23 de febrero de 2026. 

Concepto:  3er pago de amortización equivalente al 34% del capital. 

Monto de Amortización expresado en pesos: $872.584.319,80 (Pesos ochocientos setenta 
y dos millones quinientos ochenta y cuatro mil trescientos diecinueve con ochenta centavos)  

Concepto: 6to Pago de Intereses Serie II Clase I, tramo pesos tasa variable (BADLAR más 
margen de corte) 

Tasa de Referencia: 29,8063% (Badlar + margen) 

Monto de Intereses expresados en pesos: $ 74.801.088,32 (Pesos setenta y cuatro millones 
ochocientos un mil ochenta y ocho con treinta y dos centavos).  

Monto total expresado en pesos: $ 947.385.408,12 (Pesos novecientos cuarenta y siete 
millones trescientos ochenta y cinco mil cuatrocientos ocho con doce centavos). 

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para saludar a Ustedes atentamente.  

Silvia Albarracín 
Responsable de Relaciones con el Mercado  

Hidrotec S.A.